
Kamienna Góra: Remont ci ągu pieszego ul. Mostowej w Kamiennej 

Górze - odcinek od 0+000 km do 0+180,40 km  

Numer ogłoszenia: 101597 - 2010; data zamieszczenia : 28.04.2010 

OGŁOSZENIE O ZAMÓWIENIU - roboty budowlane 

 
Zamieszczanie ogłoszenia:  obowiązkowe. 

Ogłoszenie dotyczy:  zamówienia publicznego. 

SEKCJA I: ZAMAWIAJ ĄCY 

I. 1) NAZWA I ADRES:  Gmina Miejska Kamienna Góra , Plac Grunwaldzki 1, 58-400 Kamienna Góra, woj. 

dolnośląskie, tel. 075 6455124. 

Adres strony internetowej zamawiaj ącego:  www.kamiennagora.pl 

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJ ĄCEGO: Administracja samorządowa. 

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA  

II.1) OKREŚLENIE PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA  

II.1.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiaj ącego:  Remont ciągu pieszego ul. Mostowej w 

Kamiennej Górze - odcinek od 0+000 km do 0+180,40 km. 

II.1.2) Rodzaj zamówienia:  roboty budowlane. 

II.1.3) Określenie przedmiotu oraz wielko ści lub zakresu zamówienia:  Przedmiotem zamówienia jest 

remont ciągu pieszego ul. Mostowej w Kamiennej Górze - odcinek od 0+000 km do 0+180,40 km. 

Przedmiot zamówienia obejmuje m.in. wykonanie następujących prac: rozbiórkę nawierzchni bitumicznej, 

nawierzchni betonowej, nawierzchni z płytek betonowych oraz obrzeŜy, muru i balustrady stalowej; 

wykonanie nawierzchni z kostki betonowej gr. 8 cm wraz z podbudową; wykonanie kanalizacji deszczowej 

w korpusie chodnika; wykonanie trzech zatoczek z ławkami; wykonanie bariero poręczy; ustawienie 

pomnika Św. Jana Nepomucena na postumencie w miejscu do tego wyznaczonym (UWAGA! W cenie 

oferty naleŜy uwzględnić koszt demontaŜu i transportu pomnika. Obecnie pomnik znajduje się na placu 

przy Kościele pw. Św. Piotra i Pawła w Kamiennej Górze oddalonego ok. 1 km od miejsca prowadzenia 

prac); usuniecie krzewów i wycinkę 3 drzew oraz dokonanie nasadzeń. Wszystkie prace naleŜy wykonać 

zgodnie z dokumentacją projektową oraz specyfikacjami technicznymi wykonania i odbioru robót. Poza 

pracami określonymi powyŜej do obowiązków Wykonawcy naleŜeć będzie: 1. Wykonywanie robót z 

naleŜytą starannością, zgodnie z projektem budowlanym i z zasadami wiedzy technicznej oraz 

zapewnienie kompetentnego kierownictwa, siły roboczej, materiałów, sprzętu i innych urządzeń oraz 

wszelkich przedmiotów niezbędnych do wykonania oraz usunięcia wad w takim zakresie, w jakim jest to 

wymienione w dokumentach umownych lub moŜe być logicznie z nich wywnioskowane. 2. Pełna 

Page 1 of 6

2010-04-28http://bzp1.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=101597&rok=20...



odpowiedzialność za zapewnienie warunków bezpieczeństwa oraz za metody organizacyjno-techniczne 

stosowane na terenie robót. 3. Odpowiedzialność za szkody i straty w robotach spowodowane przez niego 

przy usuwaniu wad w okresie gwarancji i rękojmi. 4. Ponoszenie pełnej odpowiedzialności za wszelkie 

szkody powstałe w związku z wykonywaniem przedmiotu umowy, za szkody wyrządzone osobom trzecim 

jak równieŜ za szkody oraz następstwa nieszczęśliwych wypadków w związku z prowadzonymi robotami. 5. 

Ponoszenie odpowiedzialności za dopuszczenie do wykonywania prac będących przedmiotem umowy 

osób nie posiadających wymaganych obowiązującymi przepisami uprawnień i ewentualne następstwa ich 

działalności. 6. Pełnienie funkcji koordynacyjnych w stosunku do robót realizowanych przez 

podwykonawców. 7. Utrzymywanie terenu robót w stanie wolnym od przeszkód komunikacyjnych oraz 

bieŜące usuwanie zbędnych materiałów, śmieci i odpadów. 8. Prowadzenie robót w sposób nie stwarzający 

zagroŜenia dla osób postronnych. 9. Uporządkowanie terenu robót po ich zakończeniu. 10. Zapewnienie 

obsługi geodezyjnej i wykonanie dokumentacji geodezyjnej powykonawczej. 11. Prowadzenie gospodarki 

odpadami powstałymi w związku z realizacją przedmiotu umowy stosownie do obowiązujących przepisów. 

12. Przedstawienie oświadczeń poszczególnych gestorów sieci po wykonaniu całości zakresu robót o 

braku naruszenia i awarii sieci znajdujących się w obrębie wykonywanych prac. 13. Uzupełnienie 

dokumentacji odbiorowej dla zakresu robót. Zamawiający wymaga, aby Wykonawca udzielił gwarancji 

wynoszącej minimum 36 miesięcy za zrealizowany przedmiot zamówienia. UWAGA! W miejscu 

prowadzenia prac objętych niniejszym zamówieniem publicznym przewiduje się równieŜ wykonania 

oświetlenia ulicznego, dla którego przygotowywana jest dokumentacja projektowa. Sprawy proceduralne 

spowodowały taki stan, Ŝe roboty związane z wykonaniem oświetlenia wykonane zostaną przez 

Wykonawcę wyłonionego w odrębnym postępowaniu. W związku z powyŜszym Zamawiający ustalił termin 

realizacji niniejszego zamówienia nie wcześniej jak od 15 lipca 2010 roku. Tak ustalony termin ma pozwolić 

na unikniecie kolizji w realizacji robót (w pierwszej kolejności ułoŜenie kabli elektrycznych pod oświetlenie 

uliczne, a następnie wykonania robót drogowych). Wykonawca szacując cenę oferty winien uwzględnić w 

niej ewentualne koszty związane z odpowiednim zagęszczeniem podłoŜa. Zakładany przebieg (trasa) kabla 

elektrycznego pokazany jest na załączniku do opisu przedmiotu zamówienia. Integralną część opisu 

przedmiotu zamówienia stanowi: 1. Dokumentacja projektowa. 2. Specyfikacje techniczne wykonania i 

odbioru robót. 3. Przedmiary robót. 4. Trasa ułoŜenia kabla elektrycznego. 5. Fotografia pomnika.. 

II.1.4) Czy przewiduje si ę udzielenie zamówie ń uzupełniaj ących:  nie. 

II.1.5) Wspólny Słownik Zamówie ń (CPV): 45.23.31.40-2, 45.11.00.00-1. 

II.1.6) Czy dopuszcza si ę złoŜenie oferty cz ęściowej:  nie. 

II.1.7) Czy dopuszcza si ę złoŜenie oferty wariantowej:  nie. 

 

II.2) CZAS TRWANIA ZAMÓWIENIA LUB TERMIN WYKONANIA:  Zakończenie: 15.10.2010. 

SEKCJA III: INFORMACJE O CHARAKTERZE PRAWNYM, EKONO MICZNYM, 

Page 2 of 6

2010-04-28http://bzp1.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=101597&rok=20...



FINANSOWYM I TECHNICZNYM 

III.1) WADIUM 

Informacja na temat wadium:  Zamawiający nie Ŝąda wniesienia wadium od Wykonawców ubiegających 

się o udzielenie niniejszego zamówienia publicznego. 

III.2) ZALICZKI  

Czy przewiduje si ę udzielenie zaliczek na poczet wykonania zamówienia : nie 

III.3) WARUNKI UDZIAŁU W POST ĘPOWANIU ORAZ OPIS SPOSOBU DOKONYWANIA OCENY 

SPEŁNIANIA TYCH WARUNKÓW  

III. 3.1) Uprawnienia do wykonywania okre ślonej działalno ści lub czynno ści, je Ŝeli przepisy 

prawa nakładaj ą obowi ązek ich posiadania  

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego waru nku  

Zamawiający nie precyzuje w tym zakresie Ŝadnych wymagań, których spełnienie Wykonawca 

zobowiązany jest wykazać w sposób szczególny. 

III.3.2) Wiedza i do świadczenie  

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego waru nku  

Wykonawca winien wykazać, Ŝe w okresie ostatnich pięciu lat przed upływem terminu składania 

ofert, a jeŜeli okres prowadzenia działalności jest krótszy - w tym okresie, zrealizowali min. 1 

zadanie w zakresie budowy lub przebudowy nawierzchni z kostki betonowej o wartości min. 150 

000,00 zł. 

III.3.4) Osoby zdolne do wykonania zamówienia  

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego waru nku  

Wykonawca winien wykazać, Ŝe dysponuje jedną osobą pełniącą funkcję Kierownika Budowy 

stosownie do przepisów ustawy Prawo Budowlane, posiadającą wykształcenie techniczne i 

uprawnienia budowlane do kierowania robotami budowlanymi w specjalności konstrukcyjno - 

budowlanej oraz będącą członkiem właściwej terytorialnie Izby InŜynierów Budownictwa. 

III.3.5) Sytuacja ekonomiczna i finansowa  

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego waru nku  

Zamawiający nie precyzuje w tym zakresie Ŝadnych wymagań, których spełnienie Wykonawca 

zobowiązany jest wykazać w sposób szczególny. 

III.4) INFORMACJA O OŚWIADCZENIACH LUB DOKUMENTACH, JAKIE MAJ Ą DOSTARCZYĆ 

WYKONAWCY W CELU POTWIERDZENIA SPEŁNIANIA WARUNKÓW UDZIAŁU W POSTĘPOWANIU 

ORAZ NIEPODLEGANIA WYKLUCZENIU NA PODSTAWIE ART. 24  UST. 1 USTAWY 

III.4.1) W zakresie wykazania spełniania przez wyko nawc ę warunków, o których mowa w art. 22 

ust. 1 ustawy, oprócz o świadczenia o spełnieniu warunków udziału w post ępowaniu, nale Ŝy 

przedło Ŝyć: 

Page 3 of 6

2010-04-28http://bzp1.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=101597&rok=20...



� wykaz robót budowlanych w zakresie niezbędnym do wykazania spełniania warunku wiedzy i 

doświadczenia, wykonanych w okresie ostatnich pięciu lat przed upływem terminu składania 

ofert albo wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu, a jeŜeli okres prowadzenia 

działalności jest krótszy - w tym okresie, z podaniem ich rodzaju i wartości, daty i miejsca 

wykonania oraz załączeniem dokumentu potwierdzającego, Ŝe roboty zostały wykonane 

zgodnie z zasadami sztuki budowlanej i prawidłowo ukończone  

� wykaz osób, które będą uczestniczyć w wykonywaniu zamówienia, w szczególności 

odpowiedzialnych za świadczenie usług, kontrolę jakości lub kierowanie robotami 

budowlanymi, wraz z informacjami na temat ich kwalifikacji zawodowych, doświadczenia i 

wykształcenia niezbędnych dla wykonania zamówienia, a takŜe zakresu wykonywanych przez 

nie czynności, oraz informacją o podstawie do dysponowania tymi osobami  

� oświadczenie, Ŝe osoby, które będą uczestniczyć w wykonywaniu zamówienia, posiadają 

wymagane uprawnienia, jeŜeli ustawy nakładają obowiązek posiadania takich uprawnień  

III.4.2) W zakresie potwierdzenia niepodlegania wyk luczeniu na podstawie art. 24 ust. 1 ustawy, 

naleŜy przedło Ŝyć: 

� oświadczenie o braku podstaw do wykluczenia  

� aktualny odpis z właściwego rejestru, jeŜeli odrębne przepisy wymagają wpisu do rejestru, w 

celu wykazania braku podstaw do wykluczenia w oparciu o art. 24 ust. 1 pkt 2 ustawy, 

wystawiony nie wcześniej niŜ 6 miesięcy przed upływem terminu składania wniosków o 

dopuszczenie do udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia albo składania ofert, a w 

stosunku do osób fizycznych oświadczenie w zakresie art. 24 ust. 1 pkt 2 ustawy  

III.4.3) Dokumenty podmiotów zagranicznych 

JeŜeli wykonawca ma siedzib ę lub miejsce zamieszkania poza terytorium Rzeczypos politej 

Polskiej, przedkłada: 

III.4.3.1) dokument wystawiony w kraju, w którym ma  siedzib ę lub miejsce zamieszkania 

potwierdzaj ący, Ŝe: 

� nie otwarto jego likwidacji ani nie ogłoszono upadłości - wystawiony nie wcześniej niŜ 6 

miesięcy przed upływem terminu składania wniosków o dopuszczenie do udziału w 

postępowaniu o udzielenie zamówienia albo składania ofert  

III.7) Czy ogranicza si ę moŜliwo ść ubiegania si ę o zamówienie publiczne tylko dla wykonawców, u 

których ponad 50 % pracowników stanowi ą osoby niepełnosprawne: nie 

SEKCJA IV: PROCEDURA  

Page 4 of 6

2010-04-28http://bzp1.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=101597&rok=20...



IV.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA  

IV.1.1) Tryb udzielenia zamówienia:  przetarg nieograniczony. 

IV.2) KRYTERIA OCENY OFERT  

IV.2.1) Kryteria oceny ofert: najniŜsza cena. 

IV.2.2) Czy przeprowadzona b ędzie aukcja elektroniczna:  nie. 

IV.3) ZMIANA UMOWY  

Czy przewiduje si ę istotne zmiany postanowie ń zawartej umowy w stosunku do tre ści oferty, na 

podstawie której dokonano wyboru wykonawcy: tak 

Dopuszczalne zmiany postanowie ń umowy oraz okre ślenie warunków zmian  

Zamawiający dopuszcza wprowadzenie do umowy zmian w drodze aneksu do umowy, poprzedzonego 

pisemnym, umotywowanym wnioskiem z uwzględnieniem zasad ich wprowadzenia. 1. Wykonawca moŜe 

wnioskować o dokonanie zmiany osoby posiadającej stosowne uprawnienia w następujących przypadkach: 

a) śmierci, choroby lub innego zdarzenia losowego uniemoŜliwiającego pełnienie funkcji, b) nie 

wywiązywania się tej osoby z obowiązków wynikających z umowy, c) gdy zmiana stanie się konieczna z 

jakichkolwiek innych przyczyn niezaleŜnych od Wykonawcy np. rezygnacja z pełnienia funkcji. 2. W 

przypadku zmiany określonej w pkt 1., nowa osoba musi spełniać wymagania określone w specyfikacji 

istotnych warunków zamówienia dla osoby pełniącej funkcję kierowniczą. 3. Zamawiający moŜe zmienić 

termin realizacji przedmiotu umowy w przypadku: a) zawieszenia robót budowlanych przez 

Zamawiającego, b) wykopalisk uniemoŜliwiających wykonywanie robót budowlanych, c) zmian 

dokumentacji projektowej, dokonywanych na wniosek Zamawiającego lub zgłaszanych i zaakceptowanych 

przez Zamawiającego, d) zaistnienia kolizji z urządzeniami infrastruktury podziemnej 

niezainwentaryzowanej geodezyjnie, e) wystąpienia niekorzystnych warunków atmosferycznych 

uniemoŜliwiających prowadzenie prac, f) Zlecenia Wykonawcy robót budowlanych lub innemu podmiotowi 

wykonania robót budowlanych dodatkowych w rozumieniu przepisu art. 67 Ustawy. 4. Termin wykonania 

umowy moŜe zostać wydłuŜony maksymalnie o czas opóźnienia spowodowanego okolicznościami 

określonymi w pkt 3. 5. W przypadku wystąpienia koniecznych zmian w dokumentacji projektowej 

dopuszcza się zmiany w umowie. 

IV.4) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE  

IV.4.1) Adres strony internetowej, na której jest dost ępna specyfikacja istotnych warunków 

zamówienia:  www.bip.kamiennagora.pl 

Specyfikacj ę istotnych warunków zamówienia mo Ŝna uzyska ć pod adresem:  Urząd Miasta Plac 

Grunwaldzki 1 58-400 Kamienna Góra Wydział Zamówień Publicznych, Inwestycji i Funduszy 

Zewnętrznych (pok. 308). 

IV.4.4) Termin składania wniosków o dopuszczenie do  udziału w post ępowaniu lub ofert:  14.05.2010 

godzina 09:45, miejsce: Urząd Miasta Plac Grunwaldzki 1 58-400 Kamienna Góra sekretariat (pok. 209) lub 

listownie/przesyłką na adres Zamawiającego. 

Page 5 of 6

2010-04-28http://bzp1.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=101597&rok=20...



IV.4.5) Termin zwi ązania ofert ą: okres w dniach: 30 (od ostatecznego terminu składania ofert). 

IV.4.17) Czy przewiduje si ę uniewa Ŝnienie post ępowania o udzielenie zamówienia, w przypadku 

nieprzyznania środków pochodz ących z bud Ŝetu Unii Europejskiej oraz niepodlegaj ących zwrotowi 

środków z pomocy udzielonej przez pa ństwa członkowskie Europejskiego Porozumienia o Woln ym 

Handlu (EFTA), które miały by ć przeznaczone na sfinansowanie cało ści lub cz ęści zamówienia: nie 

 

 

 

Page 6 of 6

2010-04-28http://bzp1.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=101597&rok=20...


